

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Multifunkčné VÚŠI - miesto pre športové aktivity

Objekt:

Objednávateľ: Obec Klokoč

Zhotoviteľ:

Miesto: Klokoč

Spracoval: Ing. Jozef Čarada

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

13,118.72

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3 608*0,3	m3	182.400	2.00	364.80
				182.400		
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	182.400	0.01	1.82
3	131211101	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - pätky 0,4*0,4*0,6*46	m3	4.416	40.00	176.64
				4.416		
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 0,4*0,6*128+0,4*0,6*30	m3	37.920	18.00	682.56
				37.920		
5	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	37.920	0.10	3.79
6	162301121	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m 182,4+37,92+4,416	m3	224.736	1.20	269.68
				224.736		
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	224.736	0.30	67.42
8	184800000	Umelý trávnik - fibrilové vlákno, dodávka+pokládka, dtex11500, šírka vlasu1mm, hrúbka vlasu180mikr.m, počet vpichov 22572, počet koncov 361 152, výška vlasu 18mm, celková plošná hmotnosť 2236g/m2	m2	608.000	19.00	11,552.00

2 Zakladanie

365.01

9	273313611	Betón základový, prostý tr. C 16/20 - podklad pod debniace tvárnice 0,4*0,4*0,1*46	m3	0.736	60.00	44.16
				0.736		
10	274271303	Murivo základových pätiiek (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm 0,3*0,3*0,5*46	m3	2.070	155.00	320.85
				2.070		

4 Vodorovné konštrukcie

221.20

11	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	158.000	0.80	126.40
12	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrutex GTX N PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA 158 * 1,2	m2	189.600	0.50	94.80
				189.600		

5 Komunikácie

4,480.96

13	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-4 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	608.000	1.30	790.40
14	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.0-32 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	608.000	0.65	395.20

15	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.32-63 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	608.000	3.80	2,310.40
16	564251811	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku na diaľnici s rozprestretím, po zhutnení hr. 150 mm	m2	608.000	0.82	498.56
17	589116114	Kryt plôch pre telovýchovu-antukových hr.nad 20 do 50 mm - odstránenie	m2	608.000	0.80	486.40
			608	608.000		

8 Rúrové vedenie 47.55

18	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	158.000	0.28	44.08
			128+30	158.000		
19	3630408185	Drenážná PVC rúra ACO DN 65, žltá, 50 m	ks	3.000	0.79	2.38
<i>farba: žltá, materiál: PVC, dĺžka: 50 m, priemer: 65 mm</i>						
20	3630408190	Drenážná PVC rúra ACO DN 80, žltá, 50 m	ks	1.000	1.09	1.09
<i>farba: žltá, materiál: PVC, dĺžka: 50 m, priemer: 80 mm</i>						

9 Ostatné konštrukcie a práce 18,400.72

21	919791000	Uzatváracia výplň kremičitým pieskom	m2	608.000	1.00	608.00
22	935100001	Dodávka a osadenie kompletného mantinelového systému kombinácia pozinkovaná oceľ žiarovým zinkovaním, hrúbka pozinku min 50um+PP mantinel UV stabilizovaný, hrúbka PPmin 10 mm, madlo+vodiaca úchytná lišta pozink+komaxit žltej farby, nosné stĺpiky-pozink	m	102.000	130.00	13,260.00
23	935100002	Dodávka a osadenie ochranných sietí v.3m	m	102.000	15.00	1,530.00
24	935100003	Vyznačenie a zhotovenie čiar	m	135.000	0.01	1.35
25	935100004	Dodávka sady tenisových a volejbalových stĺpov,siete a 2ks futbalových brán 4x2m	sub	1.000	3,001.37	3,001.37

Celkom

DPH20%

Celkom s DPH

36,634.16

7,326.83

43,961.00

